

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES
2. AMENDMENT/MODIFICATION NUMBER 01	3. EFFECTIVE DATE 11/15/2017	4. REQUISITION/PURCHASE REQUISITION NUMBER	5. PROJECT NUMBER (If applicable)	
6. ISSUED BY General Services Administration Technology Transformation Service (TTS) (TC) Michelle McNellis 1800 F Street, NW Washington DC	CODE	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6)		CODE
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (Number, street, county, State and ZIP Code) Gunner Technology, Inc. 5348 Vegas Drive Las Vegas, Nevada 89108		(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NUMBER RFQ1250830	
CODE 7Q6F5			9B. DATED (SEE ITEM 11) 11/08/2017	
FACILITY CODE			10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NUMBER	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended. is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or electronic communication which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or electronic communication, provided each letter or electronic communication makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

**13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NUMBER AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NUMBER IN ITEM 10A.
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation data, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
<input type="checkbox"/>	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
<input type="checkbox"/>	D. OTHER (Specify type of modification and authority)


E. IMPORTANT: Contractor is not is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

RFQ1250830 is hereby amended to incorporate questions and answers

See attached Continuation page

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) Cody Swan, CEO	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) Michelle McNellis
15B. CONTRACTOR/OFFEROR  (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED 11/17/2017
16B. UNITED STATES OF AMERICA  (Signature of Contracting Officer)	16C. DATE SIGNED 11/15/2017

Previous edition unusable

1) **Question:**

As this is a new response format for solicitations, please verify that the only expectation for both the technical response, as well as the pricing response will be the two google forms linked in Section 8.0. No additional materials will be submitted electronically or in print to any government address or location.

Answer:

Correct, the expectation is to submit both Google Forms.

2) **Question:**

With pagination on the Technical Response Form, it is unclear what information will be required to complete it. As it is unable to be saved in-flight, can the government provide the complete list and format of the technical response elements to facilitate response?

Answer:

No data will be submitted until the final page of the form. As a result, you can use placeholder text for any required fields in order to see the next page.

3) **Question:**

Private repositories are accepted, but the Government must be provided access to the repository. This is typically done by creating a temporary account with access to the repository and providing that account's credentials in the Google Form.

Answer:

Private repositories are accepted, but the Government must be provided access to the repository. This is typically done by creating a temporary account with access to the repository and providing that account's credentials in the Google Form.

4) **Question:**

According to the PWS, we are able to develop the licensing inventory using any approved GSA programming language. Is that correct?

Answer:

No, under 9.2, only Python, Ruby, or Javascript will be accepted as languages for the application.

5) **Question:**

When we click on the technical response form link provided in Section 8 of the RFQ, we can only view the first screen without responding. Can the GSA provide a document with all screens so we can properly set up our response for ease of entry and Government review?

Answer:

No data will be submitted until the final page of the form. As a result, you can use placeholder text for any required fields in order to see the next page.

All other terms and conditions apply and the quotation due date remains unchanged, November 17, 2017 by 4:00 pm.

Questions regarding this amendment should be addressed to the Contracting Officer, Michelle McNellis, michelle.mcnellis@gsa.gov.